
 

Администрация Окуловского муниципального района  
 
 

Комитет образования  
 

П Р И К А З 
от  21.06.2021                                                                                                   № 169  

г.Окуловка 

 
Об организации подготовки обучающихся к государственной итоговой 

аттестации по образовательным программам основного общего и 
среднего общего образования 

 

В связи с получением обучающимися неудовлетворительных 

результатов на государственной итоговой аттестации по образовательным 

программам основного общего и среднего общего образования в основные 

дни основного периода в текущем году 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 1. Руководителям общеобразовательных организаций: 

1.1. Организовать подготовку обучающихся к государственной 

итоговой аттестации по образовательным программам основного общего и 

среднего общего образования (далее – ГИА) в основные дни 

дополнительного периода 2021 года; 

1.2. Взять под личный контроль подготовку обучающихся к ГИА; 

1.3. Представить план по подготовке к ГИА в основные дни 

дополнительного периода 2021 года по каждому обучающемуся до 

25.06.2021 года; 

1.3. Представить информацию о результатах работы по подготовке к 

ГИА по каждому обучающемуся в комитет образования Администрации 

Окуловского муниципального района до 20.08.2021года. 

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя 

председателя комитета образования Администрации Окуловского 

муниципального района Евдокимову Н.С.          

 

И.о. председателя комитета  А.П. Гончарова 
 
 


